2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资

金用于

现金管

理的有

效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间

最高

余额

是否

超出

授权

额度

2024 年 4 月 19 日 60,000 2024 年 4 月 19 日 2025 年 4 月 18 日 47,131.89 否

其他说明

2024 年 4 月 19 日，公司召开第二届董事会第四次会议和第二届监事会第三次会议，审议通

过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过 6 亿元（含

6 亿元）的部分暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好的投资产品（包括

但不限于协定性存款、结构性存款、定期存款、通知存款、大额存单等），有效期自本次董事会

审议通过之日起 12 个月内有效，上述额度在期限范围内可循环滚动使用。具体内容详见公司于上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《关于使用部分暂时闲置募集资金进行

现金管理的公告》（公告编号：临 2024-018 号）。

4、 其他

√适用 □不适用

公司分别于 2023 年 8 月 11 日、2023 年 8 月 28 日召开第一届董事会第二十二次会议、第一

届监事会第十五次会议和 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于调整募集资金投资项目

拟投入募集资金结构的议案》，同意公司根据实际情况对募投项目拟投入募集资金结构进行调整，

具体调整如下：在维持“全极化有源相控阵雷达研发创新中心及产业化项目”总项目投资总金额不

2024 年半年度报告

61 / 180

变的前提下，在其子项目“全极化有源相控阵雷达产业化项目”、“雷达研发创新中心项目”之间调

整投资结构，即子项目“全极化有源相控阵雷达产业化项目”使用募集资金部分的投资金额由人民

币 57,188.06 万元调整为 43,688.06 万元；子项目“雷达研发创新中心项目”使用募集资金部分的投

资金额由人民币 27,611.94 万元调整为 41,111.94 万元。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

62 / 180

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 117,086,347 75.70   37,654,091 -22,951,120 14,702,971 131,789,318 60.86

1、国家持股

2、国有法人持股 3,602,960 2.33   0 -3,602,960 -3,602,960 0 0

3、其他内资持股 113,483,387 73.38   37,654,091 -19,348,160 18,305,931 131,789,318 60.86

其中：境内非国有法人持股 85,585,387 55.34   26,654,971 -18,947,960 7,707,011 93,292,398 43.08

境内自然人持股 27,898,000 18.04   10,999,120 -400,200 10,598,920 38,496,920 17.78

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 37,580,453 24.30   24,212,629 22,951,120 47,163,749 84,744,202 39.14

1、人民币普通股 37,580,453 24.30   24,212,629 22,951,120 47,163,749 84,744,202 39.14

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 154,666,800 100.00   61,866,720 0 61,866,720 216,533,520 100.00

2024 年半年度报告

63 / 180

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司首次公开发行部分限售股 23,150,120 股于 2024 年 3 月 1 日上市流通,具体内容详见

公司于 2024 年 2 月 23 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《广东纳

睿雷达科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：临 2024-002 号）。

（2）中信证券投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得的限售股份为 1,285,347 股，

根据《上海证券交易所转融通证券出借交易实施办法（试行）》（2023 年修订）等有关规定，本

报告期初借出 199,000 股已于本报告期内归还，对应借出股份的性质由无限售条件流通股份变更

为有限售条件股份。

（3）2024 年 5 月 10 日，公司召开 2023 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2023 年度利

润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，公司以实施权益分派股权登记日的总股本

154,666,800 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 61,866,720 股，转

增后公司总股本增加至 216,533,520 股，新增股份于 2024 年 5 月 29 日上市流通，具体内容详见公